
R O Z P O R Z Ą D Z E N I E   

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia  13 lipca 2023 r.  

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej dla ujęcia  

wód podziemnych w Stanisławowie Pierwszym 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2625 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 295, 412 i 877) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 28 Wojewody Mazowieckiego z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie 

ustanowienia strefy ochronnej dla ujęcia wód podziemnych z utworów czwartorzędowych  

w Stanisławowie Pierwszym (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6646) wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) w § 1: 

a) ust. 4 – 7 otrzymują brzmienie: 

„4. Wykaz działek ewidencyjnych na terenie ochrony bezpośredniej strefy ochronnej 

określa załącznik nr 1 do niniejszego rozporządzenia. 

5. Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej strefy ochronnej określa załącznik  

nr 2 do  niniejszego rozporządzenia. 

6. Położenie terenu ochrony pośredniej strefy ochronnej oraz lokalizację tablic  

zawierających informację o ustanowieniu strefy ochronnej określają mapy stanowiące  

załącznik nr 3 i załącznik nr 4 do niniejszego rozporządzenia. 

7. Położenie terenu ochrony bezpośredniej strefy ochronnej określa mapa stanowiąca  

załącznik nr 4 (Arkusz nr 1) do niniejszego rozporządzenia.”; 

2) w § 3 w ust. 1: 

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) budowy nowych linii kolejowych, lotnisk lub lądowisk oraz dróg z wyłączeniem dróg, 

o których mowa w art. 7 ust. 1 i art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach  

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760 i 1193);”, 

b) pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) wydobywanie kopalin z wyjątkiem złóż, które zostały udokumentowane przed dniem  

wejścia w życie niniejszego rozporządzenia i posiadają koncesję, o której mowa w art. 21  

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 633);”, 

c) pkt 17 otrzymuje brzmienie: 



„17) lokalizowania nowych przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, 

z wyłączeniem inwestycji dla których przeprowadzona ocena oddziaływania na środowisko 

wykaże brak negatywnego oddziaływania na wody podziemne;”; 

3) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

 

§ 2. 1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Mazowieckiego. 

2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

 

I Wicewojewoda Mazowiecki 

Sylwester Dąbrowski 

  



Załącznik do rozporządzenia   

Wojewody Mazowieckiego  

z dnia  13 lipca 2023 r.  

 

 

Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej ujęcia wód podziemnych 

w Stanisławowie Pierwszym. 

 

Opis granic terenu ochrony pośredniej rozpoczęto od skrzyżowania ulicy Granicznej  

z ulicą Klonową w Stanisławowie Pierwszym (południowo-zachodni narożnik działki 312/2 

obręb Stanisławów Pierwszy). Granica strefy biegnie po północnej stronie ulicy Klonowej, 

dochodzi do skrzyżowania z ulicą Przyszłość, skręca wzdłuż wschodniej granicy działki 214/3 

na południe, następnie biegnie wschodnią granicą działek 214/2, 214/4, 215/1, okala działkę 

215/2 i kieruje się na zachód przecinając działki 216/3, 217/1. Następnie biegnie wzdłuż 

granicy działek 223/2 i 224/8 i dalej wzdłuż południowej granicy działek 223/4 i 223/5 

dochodzi do Kanału Żerańskiego przecinając go, następnie przechodzi przez działkę 206/1 

dochodzi do granicy wschodniej działek 119/9 i 120/3. Dalej kieruje się na południe wzdłuż 

granicy działek 120/4, 120/7, 121/7, 121/9, 122/8, 122/6, 123/21, aż do granicy działki 123/10 

i 124/9, gdzie skręca na zachód. Kontynuuje się do granicy działek 123/23 i 124/15, gdzie 

skręca na południe okalając działkę 124/15. Dalej przebiega na zachód wzdłuż południowej 

granicy działek 124/14 i 124/2. Następnie skręca na północ biegnąc wschodnią granicą działki 

87 wzdłuż ulicy Jana Kazimierza, którą przecina skręcając na zachód wysokości granicy 

działek 55/4 i 58/12. Dalej kieruje się na zachód wzdłuż południowej granicy działki 55/4. 

Następnie przebiega na północ wzdłuż granicy działki 620 obręb Kąty Węgierskie i kontynuuje  

się na południowy zachód wzdłuż południowej granicy działki 619. Skręca na północ na 

granicy działek 618 i 619 i kontynuuje wzdłuż zachodniej granicy działek 619 i 616. Następnie 

skręca na wschód na granicy działki 613 dochodząc do drogi leśnej, którą biegnie na północ,  

a następnie na północny wschód. Na skrzyżowaniu dróg leśnych na terenie działki 614 skręca 

na wschód i kontynuuje się do granicy działek 614 i 171/18 obręb Nieporęt. Następnie biegnie 

wzdłuż południowej granicy działki 614 na północny wschód do granicy działek 165/2 i 164/3, 

gdzie skręca na wschód wzdłuż południowej granicy działki 164/3. Następnie przecina ulicę 

Jana Kazimierza i biegnie wzdłuż północnej granicy działki 290. Przecina działkę 897/50  

i kontynuuje się na wschód od punktu granicznego działek 555/1 i 557/8. Dalej przebiega 

wzdłuż południowej granicy działki 555/1 do ulicy Zwycięstwa. Przecina ulicę i biegnie dalej 

na wschód wzdłuż ulicy Benedykta Pęczkowskiego (południowa granica działki 939)  

do narożnika działki 619, gdzie skręca na południe. Następnie dalej kontynuuje się na południe 

wzdłuż wschodniej granicy działki 938 (wzdłuż ulicy Nastrojowej) do południowo-



zachodniego narożnika działki 625/3, gdzie skręca na wschód wzdłuż północnej granicy 

działek 71 oraz 65 (ulicy Polnej) do ulicy Małołęckiej. Granica skręca na południe i biegnie 

wzdłuż ulicy Małołęckiej oraz ulicy Granicznej zachodnią granicą działek 135, a następnie 

działki  

1 obręb Izabelin do skrzyżowania ulicy Granicznej z ulicą Klonową skąd rozpoczęto opis 

przebiegu granicy. 

 


